
ご 挨 拶 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 

このたび 5月2６日をもちまして九州建設株式会社の代表取締役社長を退任いたしました  

社長在任中は格別のご懇情を賜り衷心より厚く御礼申し上げます 

尚 新役員体制として 代表取締役会長 細畠 秀雄 並びに 代表取締役社長 井山 裕が就任

いたしましたので 私同様のご支援を賜りますようお願い申し上げます 

また九州建設株式会社の取締役を留任するとともに 6 月 29 日付けで 徳倉建設株式会社の取締

役専務執行役員経営管理本部長に就任いたしますので 引き続きご指導ご鞭撻を賜りますよう 

お願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます 

敬 具 

 

令和5年6月吉日 

                      九州建設株式会社 

取 締 役    郡 司 哲 夫 
 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 

このたび5月2６日開催の株主総会および取締役会において代表取締役会長に就任いたしました 

つきましては 微力ではございますが 社業の発展に鋭意努力いたす所存でございます 

今後とも 格別のご指導ご鞭撻を賜りますよう お願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中をもちまして御礼かたがたご挨拶申し上げます 

敬 具 

 

令和5年6月吉日 

                       九州建設株式会社 

代表取締役会長  細 畠 秀 雄 
 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 

このたび5月2６日開催の株主総会および取締役会において代表取締役社長に就任いたしました 

つきましては 微力ではございますが 社業の発展に鋭意努力いたす所存でございます 

何卒ご高承の上 前任者同様 倍旧のご指導ご鞭撻を賜りますよう お願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中をもちまして御礼かたがたご挨拶申し上げます 

敬 具 

 

令和5年6月吉日 

                       九州建設株式会社 

     代表取締役社長  井 山  裕 


